
VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 
 

Nerevidēts saīsināts starpperiodu finanšu pārskats 

 
 
 
 
 

 
 

 
No 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 30. jūnijam 

 
(Pārskatā iekļauti operatīvie dati) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

2 
 

 
 

Saturs 
 
 Lpp. 
  
Informācija par sabiedrību  
 
Vadības ziņojums 

3 
 

4 
  
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5 
  
Bilance 6 
  
Naudas plūsmas pārskats  8 
  
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

3 
 

Informācija par sabiedrību 
 
Sabiedrības nosaukums VSIA “LATVIJAS KONCERTI” 
  
Sabiedrības juridiskais statuss Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 40003374610, Rīga, 14.01.1998. 
  
Reģistrēts komercreģistrā 05.11.2014. 
  
Adrese Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
  
Sabiedrības darbības galvenie veidi Kultūras iestāžu darbība (90.04); 

Radošas, mākslinieciskas un izklaides darbības 
(90.0); 
Izklaides un atpūtas darbība (93.2); 
Audio un video ierakstu mazumtirdzniecība 
(47.63) 

  
Valdes loceklis Guntars Ķirsis 
  
Pārskatu sagatavoja  
 
 
Pārskata gads 
 
Sabiedrības dalībnieks 

Zanda Strumpe, VSIA Latvijas Koncerti 
Finanšu direktore 
 
2020. gada 1. janvāris – 30. jūnijs 
 
LR Kultūras ministrija 

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

4 
 

Vadības ziņojums  
                                                                                                                            
VSIA "Latvijas Koncerti" uzdevums ir veidot un attīstīt valsts profesionālo koncertdzīvi, ar augstas kvalitātes un radoši 
iedvesmojošām aktivitātēm, apmierinot iedzīvotāju tiekšanos pēc labas mūzikas, kā arī veicinot laikabiedru garīgo 
izaugsmi. 

VSIA "Latvijas Koncerti" pārstāv Latvijas profesionālo mūziķu radošo izpausmju intereses Latvijā un ārvalstīs. 

VSIA “Latvijas Koncerti” ir vienīgā institūcija Latvijā, kura regulāri nodrošina dažādu žanru mūzikas mākslas pieejamību 
Latvijā un atbilstoši kultūrpolitiskajām prioritātēm nodrošina augstāku kvalitātes standartu mūzikas mākslas jomā. 
 
VSIA “Latvijas Koncerti” 2020. gada 2.ceturksnī darbojusies statūtos definētajā un kapitāldaļu turētāja – LR Kultūras 
ministrijas noteiktajā jomā.  
 
 
Pēc finanšu gada beigām, 2020. gada martā, Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs ir stājušies spēkā ar koronavīrusa 
izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. Nav paredzams, kā situācija 
varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē 
situāciju. 
 

Pēc vairāk nekā divu mēnešu pārtraukuma, 29. maijā tiešsaistes videotranslācijā no Dzintaru koncertzāles ar 
publiku “neklātienē” tikās diriģenta Normunda Šnē vadītais kamerorķestris Sinfonietta Rīga ar sezonas noslēguma 
koncertu. Kopumā otrajā ceturksnī tika organizēti 7 koncerti t.sk., trīs koncerti Rīgas festivāla ietvaros, kā arī trīs koncerti 
reģionos. Klausītājiem tika piedāvāta iespēja vērot un klausīties koncertus tiešsaistē. Visi Latvijas Koncerti rezidējošie 
kolektīvi kamerorķestris Sinfonietta Rīga, Latvijas Radio koris un Latvijas Radio bigbends ir atsākuši savu darbību.   

Šobrīd spēkā esošie Ministru kabineta noteikumi par iedzīvotāju pulcēšanās ierobežojumiem būtiski sašaurina 
koncertu apmeklētāju skaitu (vidēji pieļaujamais aizpildījums ir 1/3 daļa no koncertzāļu kopējā sēdvietu skaita), kā 
rezultātā nav iespējams sasniegt iepriekš plānotos biļešu ieņēmumus. 

Ņemot vērā to, ka liela daļa koncerti gan Latvijā, gan ārvalstīs ir atcelti vai pārcelti, sabiedrība daļēji spēj īstenot 
izvirzītos uzdevumus, saistībā ar profesionālās mākslas pieejamības nodrošināšanu Latvijas reģionos. Šobrīd nav iespējams 
precīzi noteikt situācijas ietekmi uz sasniedzamajiem rezultātiem 2020. gadā un šo prognozi varēsim koriģēt pēc 
ierobežojumu atcelšanas. Vienlaikus, lai būtu iespējams operatīvi atgriezties pie uzdevumu īstenošanas, jānodrošina gan 
profesionālo iemaņu uzturēšana, sabiedrības informēšana, kā arī atbilstoša komunikācija, saglabājot darbinieku atalgojumu, 
novirzot koncertdarbībai plānoto dotāciju atalgojumu un uzņemto saistību izpildei. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdes loceklis  Guntars Ķirsis                           
 
2020. gada 20. jūlijā. 
 
 
 
 
 
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

5 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins uz 30.06.2020. un 30.06.2019.

30.06.2020. 30.06.2019.

Eur Eur
Neto apgrozījums 294 372 607 123

no citiem pamatdarbības veidiem
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto 
preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

(1 453 300) (1 876 538)

Bruto peļņa vai zaudējumi (1 158 928) (1 269 415)
Pārdošanas izmaksas (105 285) (181 272)
Administrācijas izmaksas (141 276) (160 601)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  1 502 535 1 623 887

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (1 257) (2 015)
Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 257 -

no citām personām 257 -

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 
nodokļa

96 046 10 584

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu (61) (244)

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma 
nodokļa aprēķināšanas

95 985 10 340

Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai 
saistību atlikumu izmaiņām

- -

Ārkārtas dividendes -

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 95 985 10 340

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdes loceklis   Guntars Ķirsis   
Sagatavoja: 
Zanda Strumpe 
finanšu direktore   



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

6 
 

Bilance 
AKTĪVS 30.06.2020. 31.12.2019.

Eur Eur

Ilgtermiņa ieguldījumi

I Nemateriālie ieguldījumi
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības

6 649 6 991

Citi nemateriālie ieguldījumi 82 639 74 287
Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 1 346 -

Nemateriālie ieguldījumi kopā                               90 634 81 278

II Pamatlīdzekļi
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 17 110 18 052

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 322 084 346 517

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 7 956 7 956

Pamatlīdzekļi kopā 347 150 372 525

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 437 784 453 803

 
Apgrozāmie līdzekļi
I Krājumi
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 565 65

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 11 812 11 733
Avansa maksājumi par krājumiem 287 4 091

Krājumi kopā 12 664 15 889

II Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 8 996 20 983
Citi debitori 32 129 24 383

Nākamo periodu izmaksas 18 167 20 502

Uzkrātie ieņēmumi - 2 109

Debitori kopā 59 292 67 977

IV  Nauda 706 106 385 015

Apgrozāmie līdzekļi kopā 778 062 468 881

Aktīvu kopsumma 1 215 846 922 684

 
 
Valdes loceklis Guntars Ķirsis   
Sagatavoja: 
Zanda Strumpe 
finanšu direktore 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

7 
 

PASĪVS 30.06.2020. 31.12.2019.

Eur Eur
Pašu kapitāls
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 42 845 42 845

Rezerves:
pārējās rezerves 10 660 10 660

Nesadalītā peļņa
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 161 547 144 590

Pārskata gada nesadalītā peļņa vai zaudējumi 95 985 16 957
Nesadalīta peļņa kopā 257 532 161 547

Pašu kapitāls kopā 311 037 215 052

Uzkrājumi
Citi uzkrājumi -

Uzkrājumi kopā - -  
Kreditori
I Ilgtermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi 305 610 306 374

Ilgtermiņa kreditori kopā 305 610 306 374

II Īstermiņa kreditori
No pircējiem saņemtie avansi 60 634 11 570
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 3 325 2 405
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 45 870 6 888

Pārējie kreditori 38 130 13 796
Nākamo periodu ieņēmumi 375 545 282 283
Uzkrātās saistības 75 694 84 316

Īstermiņa kreditori kopā 599 199 401 258

Kreditori kopā 904 809 707 632

Pasīvu kopsumma 1 215 846 922 684

 
 
Valdes loceklis  Guntars Ķirsis   
Sagatavoja: 
Zanda Strumpe 
finanšu direktore   



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

8 
 

2020. gada un 2019. gada naudas plūsmas pārskati 30.06.2020. 31.12.2019.

Eur Eur
Naudas plūsma no pamatdarbības
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 96 046 16 957

Korekcijas:
 - Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcija 27 241 50 218

 - Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcija 342 1 012

- Procentu izmaksas 
- Procentu ieņēmumi

Naudas plūsma no pamatdarbības pirms izmaiņām apgrozāmajos 
līdzekļos

123 629 68 187

Korekcijas:
- Krājumu samazinājums/palielinājums 3 225 (72)

- Debitoru samazinājums/palielinājums 8 685 53 542

- Kreditoru samazinājums/palielinājums 197 116 (321 475)

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 332 655 (199 818)
- Izdevumi procentu maksājumiem

- Izdevumi uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem

Pamatdarbības neto naudas plūsma 332 655 (199 818)

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
- Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (11 564) (64 247)

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (11 564) (64 247)

Finansēšanas darbības naudas plūsma
- Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi - 48 782

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma - 48 782

Ārvalstu valūtas kursa svārstību rezultāts

Pārskata gada neto naudas plūsma 321 091 (215 283)

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 385 015 600 298

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 706 106 385 015   
 
 
 
Valdes loceklis Guntars Ķirsis   
Sagatavoja: 
Zanda Strumpe 
finanšu direktore   
 



VSIA „Latvijas Koncerti” 
Adrese: Maskavas iela 4, Rīga, LV 1050 
Reģistrācijas numurs: 40003374610 

 
Starpperiodu finanšu pārskats 

Par periodu: 01.01.2020. – 30.06.2020. 

 
 

9 
 

Izmaiņu veidi Pamat-kapitāls Rezerves Nesadalītā peļņa Pašu kapitāls

Eur Eur Eur Eur

Atlikums uz                                              
31.12.2019 42 845 10 660 161 547 215 052

Peļņas sadale dividendēs -

Pārskata perioda peļņa / 
zaudējumi 95 985 95 985

Pārskata gada pieaugums / 
(samazinājums)
Atlikums uz                                               
30.06.2020. 42 845 10 660 257 532 311 037

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Valdes loceklis   Guntars Ķirsis   
Sagatavoja: 
Zanda Strumpe 
finanšu direktore   
 
 


